ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO —O SR. FLÁVIO MARCELO BARBOSA PINTO, vem publicar TERMO DE AUTORIZAÇÃO, referente ao Processo Administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1103.01/2025 - SMTC, cujo objeto é CONTRATAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA CALCINHA PRETA, EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE 33 (TRINTA E TRÊS) ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE FORTIM-CE, EM 26 DE MARÇO DE 2025, COM DURAÇÃO DE 01H30MIN, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA.DATA DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO: 11 de março de 2025. SECRETÁRIO MUNICIPAL: FLÁVIO MARCELO BARBOSA PINTO - Secretário Municipal de Turismo e Cultura. Fortim/CE, 14 de março de 2025.

Publicado por: Ana Késia Gonçalves Oliveira Barbosa Código Identificador:2648FA73

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará no dia 17/03/2025. Edição 3672
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

